关于遴选深圳市龙岗区布吉中学图书采购供应商的公告

根据龙岗区图书采购项目相关管理办法，现面向社会遴选图书采购供应商，有关事项公告如下：
一、招标单位
　　布吉中学
二、项目内容
按要求负责供应有关图书。
　　三、申报条件
（一）具备深圳市政府2019-2020图书类预选供应商资质(提供证明)；
（二）深圳地区具有20000平方米以上现场采购场地（提供证明）。
（三）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
（四）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
（五）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
（六） 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有违法记录；
（七）具有良好图书货源组织能力；（提供出版物经营许可证扫描件，及八大社：清华、电子、机工、人邮、人大、北大、科学、化工中任意3家合作证明，原件备查）
（八）本项目不接受联合体投标人。
四、承办任务
（一）、按照学校订单提供正版图书(目录由布吉中学指定)。本项目费用采用包干制，应包括成本、法定税费、管理企业的利润和运输配送费用。
（二）、提供现场采购场地,可供挑选图书品种在10万种以上.挑选好的图书,在三个工作日内配送到采购单位。
　　五、经费预算
人民币叁拾万元整（300000.00元）。
六、时间安排
（一）按照公开、公平、公正的原则，于2019年11月19日，在深圳市龙岗区布吉中学或龙岗区教育局采购网等相关通告栏中发布项目公告。
（二）供应单位报名截止时间：2019年11月22日 17：00止，请供应单位在报名截止时间前，提供A公司营业执照复印件加盖公司公章（原件备查）；B填写投标报名表，加盖公司公章；C授权书、授权人及被授权人身份证复印件加盖公章；携带上述材料，进行现场审核，通过审核的即报名成功。
[bookmark: _GoBack]（三）供应单位报名成功后须按照项目要求递交投标文件（项目要求详见附件），于2019年11月22日17：00前将投标文件纸质件（加盖单位公章，纸质文件需密封）一式一份至龙岗区布吉中学，请在信封处注明“遴选深圳市龙岗区布吉中学图书采购供应商”字样。
　　（四）招标单位将以竞价定标方式确定一家供应商，并进行为期3天的公示。
（五）公示无异议后将与被选供应商签署合作协议。
七、图书供应保证
中标供应商保证供应正版图书，中标供应商务必于发出中标通知书之日起，按照提供现采地址，现场安排人员进行导购，协助采购单位挑选图书，采购单位挑选好的图书，3天内配送到招标单位；学校提供的图书订单，必须在10天内配送到招标单位，到货率须在98%以上，如逾期，中标供应商补偿招标单位5万元。
　　八、联系方式
通讯地址：深圳市龙岗区布吉街道吉华路
邮政编码：518000
联 系 人：余宇麟老师
电　  话：28554840手机：18938069953
 附件： 遴选深圳市龙岗区布吉中学图书采购供应商招标书

                            布吉中学
2019年11月19日

投标报名登记表

招标单位：深圳市龙岗区布吉中学

	项目名称
	布吉中学图书采购

	项目编号

	投标人

	报名时间

	项目联系人

	电子邮件
（qq邮箱）

	联系电话
（固定电话）

	联系电话
（手机）

	资格证明材料是否齐全

	报名代表是否经授权

附件
遴选深圳市龙岗区布吉中学图书采购供应商

招 标 书

[bookmark: _Toc219444102]招 标 人：布吉中学
日   期：2019年11月19日

5

[bookmark: _Toc219444105][bookmark: _Toc447632296]第一部分 项目概述
[bookmark: _Toc217990067][bookmark: _Toc218158352][bookmark: _Toc447632297][bookmark: _Toc219444106]1.1项目名称及编号
名称：遴选深圳市龙岗区布吉中学图书采购供应商项目
项目编号：BJZX201902
[bookmark: _Toc217990068][bookmark: _Toc210284161][bookmark: _Toc102989871][bookmark: _Toc81032119][bookmark: _Toc82427722][bookmark: _Toc180465405][bookmark: _Toc218158353][bookmark: _Toc447632298]1.2招标单位
布吉中学
[bookmark: _Toc447632300]1.3项目预算
项目预算金额：300000.00元
1.4评标方式
[bookmark: _Toc12575][bookmark: _Toc219444157][bookmark: _Toc447632303]此项目采购的评标方法：最低价中标法
第二部分 项目需求
1、按照学校订单提供正版图书(目录由布吉中学指定)。本项目费用采用包干制，应包括成本、法定税费、管理企业的利润和运输配送费用。。
2、提供现场采购场地,老师可挑选图书品种在10万种以上.挑选的图书,在三个工作日内送到采购单位。
3、投标供应商根据成本自行决定报价，但不得以低于其成本的报价投标。
4、投标供应商的投标报价不得超过招标文件规定的控制金额。
5、投标供应商的投标报价，应是本项目招标范围和招标文件及合同条款上所列的各项内容中所述的全部，不得以任何理由予以重复，并以投标供应商在价格标中提出的单价或总价为依据。
6、本项目费用采用包干制，应包括成本、法定税费、管理企业的利润和运输配送费用。
7、投标供应商应对所有的招标内容进行投标，不允许只对部分内容进行投标。
8、除非政府集中采购机构通过修改招标文件予以更正，否则，投标供应商应毫无例外地按招标文件所列的清单中项目和数量填报单价和合价。投标供应商未填单价或合价的项目，在实施后，将不得予以支付，并视作该项费用已包括在其它有价款的单价或合价内；
9、供应商投标报价，采用报折扣率，即结算价格＝图书定价*折扣率，一经中标，折扣率不允计更改。
10、供应商保证所征订的图书符合国家出版发行标准，是由出版社直接发行的正规出版物，如征订的图书存在非正规出版物时，包含出现买卖书号、一号多书、版次不清、来路不明等问题的出版物时，必须进行更换。
11、必须是全新、未使用过的，国家认可并准予正式发行的图书。
12、所有图书的版权页和国际标准书号（ISBN）及条形码标志须完备清晰。版权页有包括图书在版编目（CIP）数据、出版单位名称及地址、图书开本、版次、印数等相关资料。
13、供应商按照采购单位提供的目录进行采购，如在采购中图书出现出版社已无货或未出版的，供应商应回告给采购单位，采购单位根据需要重新更换目录，但更换图书不得超过2%。
14、项目交货时间：根据采购单位目录清单，在签订合同后5天内完成第一次交货。图书经学校验收无误后，由供应商免费负责编目、排架上架等服务(包括：分类、贴索书号和条型码、防盗条、盖章、排架上架等)。
15、服务要求：货物免费保修期 12个月，时间自最终验收合格并交付使用之日起计算。中标供应商负责解决配套的编目数据在导入时出现的问题，在保修期内，一旦发生质量问题，在接到通知24小时内赶到现场进行修理或更换。后期手工加工、编制数据等方面的遗留问题应在接到通知后2天之内到达现场无条件给予解决
16、本项目履约保证金：为合同金额的10% 。

[bookmark: _Toc219444158][bookmark: _Toc30803][bookmark: _Toc447632308]第三部分 投标人资质及要求
[bookmark: _Toc168709912][bookmark: _Toc7309]1、具备深圳市政府2019-2020图书类预选供应商资质；
2、深圳地区具有20000平方米以上现场采购场地。
3、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
4、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
5、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
6、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
7、具有良好图书货源组织能力；（提供出版物经营许可证扫描件，及八大社：清华、电子、机工、人邮、人大、北大、科学、化工中任意3家合作证明，原件备查）
8、本项目不接受联合体投标人。
第四部分  图书供应保证
[bookmark: _Toc447632312]中标供应商保证供应正版图书，中标供应商务必于发出中标通知书之日起，按照提供现采地址，现场安排人员进行导购，协助采购单位挑选图书，采购单位挑选好的图书，3天内配送到招标单位；学校提供的图书订单，必须在10天内配送到招标单位，到货率须在98%以上，如逾期，中标供应商补偿招标单位5万元。
第五部分  招标商务要求
[bookmark: _Toc447632313]5.1报价要求
本项目预算为人民币300000.00元，投标人报价采用报图书折扣率。
[bookmark: _Toc447632314]5.2付款方式
全部图书派送到位必加工完后20工作日内支付全款。
[bookmark: _Toc446235053][bookmark: _Toc447632315]5.3投标有效期
1、递交投标文件及投标截止时间： 2019年11月22日17:00
2、开标时间： 2019年11月25日
3、提交投标文件及开标地点：深圳市龙岗区布吉中学（地址：深圳市龙岗区布吉街道吉华路布吉中学）
4、联系人： 余宇麟老师
5、联系电话：28554840手机：18938069953

备注：于2019年11月22日17：00前将投标文件纸质件（加盖单位公章，纸质文件需密封）一式一份至龙岗区布吉中学，请在投标文件信封注明“遴选深圳市龙岗区布吉中学图书采购供应商”字样。5.4投标文件组成
投标文件主要包括以下内容：
1、投标函（附格式）；
2、报价表（附格式）；
3、投标供应商情况介绍（执照、荣誉、证书、资质、人员、纳税情况等）（附格式）；
4、类似项目成功案例（附类似案例）；
5、服务承诺；
[bookmark: _Toc447632316]6、投标供应商认为需要加以说明的其他内容。
5.5投标文件的份数和签署
1、正本1份。
2、投标文件需由投标人的法定代表人或其授权委托人签署；
3、投标文件必须装订成册，不得散装、不得行间插字、涂改或增删；如有修改错漏处，必须由投标人的法定代表人或其授权委托人签字。不按规定要求的将视其为对招标文件未做出实质性响应而予以拒绝。

投标函

致_布吉中学
：
根据已收到贵方的                     招标书，我单位经考研究上述招标书后，我方同意                         ，接受贵方招标书所提出相关要求。
我方已详细阅读了全部招标书有关附件，对招标书的要求完全理解并接受。
我方认同招标书规定的评审规则，遵守评标委员会的评审结果和贵方的定标结果。
我方同意所递交的投标书在招标书规定的投标有效期限内有效，在此期间内我方的投标有可能中标，我方将受此约束。
如果我方中标，我方将按照投标书中的承诺，完成本项目的全部工作；我方将严格执行有关的法律、法规、规定，优质高效完成相关工作。
一旦我方中标，将保证在收到中标通知书后3日内，与贵方按招标文件、中标通知书中的内容签定合同，否则，视为我方自愿放弃中标资格。
除非另外达成协议并生效，贵方的中标通知书和本投标书将成为约束双方的合同文件的组成部分。

投标人名称：___________________________________________
单位地址：_______________________ 邮编：_______________
联系电话：_______________________ 传真：_______________
日期：_________年_____月_____日

报价表
项目名称：
项目编号：
（根据项目实际情况自定报价表）

	招标单位
	项目金额
	报价折扣率
	备注

	布吉中学
	300000.00

	结算价＝图书定价*折扣率

备注：本项目费用采用包干制，应包括成本、法定税费、管理企业的利润和运输配送费用。

投标人名称：______________
日期：______________

投标供应商情况介绍
	序号
	项  目
	内容及说明
	备注

	一
	营业执照
	提供扫描件

	1
	注册年度及注册编号

	2
	注册资金（万元）

	3
	经营场所

	4
	有效期

	二
	税务登记证
	提供扫描件

	1
	税务登记证编号

	三
	资格（质）证书（若有其他资质证书，可按表格格式扩展）
	提供扫描件

	1
	证书名称

	2
	批准单位

	3
	等级

	4
	批准时间及编号

	5
	有效期

	四
	其他（投标人认为需补充的其他说明）

	1

类似项目成功案例（格式自定）

服务承诺

投标供应商认为需要加以说明的其他内容（格式自定）